Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 17 de agosto de 2017 Ano I - Edição nº 00133 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5D5F0F8D171590509F6D8BB89ED889B4

quinta-feira, 17 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 010PRP-A/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5D5F0F8D171590509F6D8BB89ED889B4

quinta-feira, 17 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00133 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Morro do Chapéu/BA torna público o cancelamento da Ata de
Registro de Preços nº 010PRP-A/2017, originada do Pregão Presencial – SRP nº
010/2017, na qual figura como promitente fornecedora a empresa ALFALIMP
COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - EPP, e cujo objeto consiste na
aquisição futura e eventual de material de limpeza e higiene pelo Município de
Morro do Chapéu. O presente cancelamento fundamenta-se em processo
administrativo próprio, cujos autos encontram-se na sede do Município. Leonardo
Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5D5F0F8D171590509F6D8BB89ED889B4

		2017-08-17T18:23:17-0300